
1

RALLY OF NATIONS 
GUANAJUATO 2025

SHAKEDOWN / QUALIFYING
SHAKEDOWN / CALIFICACIÓN



2

DAY’S ITINERARY
ITINERARIO DEL DÍA



3

GENERAL MAP
MAPA GENERAL



4

NOTES
NOTAS



5

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 39.50

1

0.26 0.26 39.24

2

0.48 0.22 39.02 

3

0.87 0.39 38.63

4

1.07 0.20 38.43

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



6

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

1.27 0.20 38.23

6

1.54 0.27 37.96

7

1.91 0.37 37.59

8

2.70 0.79 36.80

9

3.40 0.70 36.10

10



7

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

3.77 0.37 35.73

11

4.20 0.43 35.30

12

5.37 1.17 34.13

13

5.73 0.36 33.77

14

6.25 0.52 33.25

15



8

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

7.19 0.94 32.31

16

8.00 0.81 31.50

17

8.66 0.66 30.84

18

9.96 1.30 29.54

19

10.68 0.72 28.82

20



9

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

11.10 0.42 28.40

21

12.15 1.05 27.35

22

12.45 0.30 27.05

23

13.99 1.54 25.51

24

15.82 1.83 23.68

25



10

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

16.10 0.28 23.40

26

18.75 2.65 20.75

27

19.06 0.31 20.44

28

21.30 2.24 18.20

29

23.60 2.30 15.90

30



11

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

23.93 0.33 15.57

31

25.63 1.70 13.87

32

25.94 0.31 13.56

33

27.84 1.90 11.66

34

29.01 1.17 10.49

35



12

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

33.55 4.54 5.95

36

35.53 1.98 3.97

37

37.86 2.33 1.64

38

38.93 1.07 0.57

39

39.25 0.32 0.25

40



13

TC  Salida de Servicio DIST.

 CH

39.50 kmTC SD Shakedown CH

01:1730.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

39.50 0.25 0.00

41 20°48.617"N, 101°17.087"W

39.69 0.19 -0.19

42 20°48.670"N, 101°17.005"W



14

NOTES
NOTAS



15

Shakedown 
SPECIAL STAGE SS

SD
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



16

NOTES
NOTAS



17

SS SD Shakedown DIST.

SDTC

14.16 kmTC SD/QS Shakedown / Tramo de CalificaciónCH

SS SD Shakedown 4.51 km 00:4718.08 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 14.16 S
D

1 4.51 20°48.670"N, 101°17.005"W

2.00 2.00 12.16

2 2.51

2.21 0.21 11.95 

3 2.30

2.44 0.23 11.72

4 2.07

3.30 0.86 10.86

5 1.21

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



18

SS SD Shakedown DIST.

SDTC

14.16 kmTC SD/QS Shakedown / Tramo de CalificaciónCH

SS SD Shakedown 4.51 km 00:4718.08 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

4.29 0.99 9.87

6 0.22

4.51 0.22 9.65

7 0.00 20°49.361"N, 101°14.796"W

4.75 0.24 9.41

8 20°49.482"N, 101°14.831"W

5.69 0.94 8.47

9

5.97 0.28 8.19

10



19

SS SD Shakedown DIST.

SDTC

14.16 kmTC SD/QS Shakedown / Tramo de CalificaciónCH

SS SD Shakedown 4.51 km 00:4718.08 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

6.69 0.72 7.47

11

6.97 0.28 7.19

12

7.10 0.13 7.06

13

7.19 0.09 6.97

14

7.43 0.24 6.73

15



20

SS SD Shakedown DIST.

SDTC

14.16 kmTC SD/QS Shakedown / Tramo de CalificaciónCH

SS SD Shakedown 4.51 km 00:4718.08 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

7.62 0.19 6.54

16

10.19 2.57 3.97

17

12.52 2.33 1.64

18

13.59 1.07 0.57

19

To restart Shakedown or Qualifying Stage, stay on this page. To return 
to the Service Park, turn to page 23.

Para reiniciar el Shakedown o Calificación, continúe en esta página. Para 
regresar al Parque de Servicio, pase a la página 23.



21

SS SD Shakedown DIST.

SDTC

14.16 kmTC SD/QS Shakedown / Tramo de CalificaciónCH

SS SD Shakedown 4.51 km 00:4718.08 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

13.91 0.32 0.25

20

14.16 0.25 0.00

21 20°48.617"N, 101°17.087"W

14.35 0.19 -0.19

22 20°48.670"N, 101°17.005"W



22

NOTES
NOTAS



23

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

10.19 2.57 34.02

17

11.09 0.90 33.12

18

15.21 4.12 29.00

19

16.72 1.51 27.49

20

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

Continued from page 20.
Continuación de la página 20.



24

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

17.34 0.62 26.87

21

20.04 2.70 24.17

22

21.67 1.63 22.54

23

22.16 0.49 22.05

24

24.88 2.72 19.33

25



25

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

25.05 0.17 19.16

26

25.22 0.17 18.99

27

25.53 0.31 18.68

28

30.49 4.96 13.72

29

32.98 2.49 11.23

30



26

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

33.11 0.13 11.10

31

33.96 0.85 10.25

32

34.51 0.55 9.70

33

36.18 1.67 8.03

34

38.00 1.82 6.21

35



27

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

38.48 0.48 5.73

36

38.69 0.21 5.52

37

39.91 1.22 4.30

38

40.15 0.24 4.06

39

40.81 0.66 3.40

40



28

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

41.18 0.37 3.03

41

42.09 0.91 2.12

42

42.37 0.28 1.84

43

42.63 0.26 1.58

44

42.72 0.09 1.49

45



29

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

42.92 0.20 1.29

46

43.03 0.11 1.18

47

43.57 0.54 0.64

48

43.95 0.38 0.26

49

44.16 0.21 0.05

50



30

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

44.21 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 20.04 km 01:1037.89 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

44.21 0.05 0.00

51

Mandatory media activity until 14:00. Follow officials’ instructions.
Actividad de medios obligatoria hasta las 14:00. Siga instrucciones de los 

oficiales.



TC Centro de San Francisco del Rincón DIST.
CH

27.52 kmTC Entrada a Parque de ServicioCH

01:0027.52 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 27.52

1

0.12 0.12 27.40

2

0.38 0.26 27.14

3

0.89 0.51 26.63

4

1.00 0.11 26.52

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



32

TC Centro de San Francisco del Rincón DIST.
CH

27.52 kmTC Entrada a Parque de ServicioCH

01:0027.52 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

1.66 0.66 25.86

6

3.11 1.45 24.41

7

4.19 1.08 23.33

8

4.51 0.32 23.01

9

5.64 1.13 21.88

10



33

TC Centro de San Francisco del Rincón DIST.
CH

27.52 kmTC Entrada a Parque de ServicioCH

01:0027.52 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

6.71 1.07 20.81

11

13.90 7.19 13.62

12

14.25 0.35 13.27

13

14.67 0.42 12.85

14

15.62 0.95 11.90

15



34

TC Centro de San Francisco del Rincón DIST.
CH

27.52 kmTC Entrada a Parque de ServicioCH

01:0027.52 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

17.06 1.44 10.46

16

17.85 0.79 9.67

17

19.07 1.22 8.45

18

19.86 0.79 7.66

19

20.24 0.38 7.28

20



35

TC Centro de San Francisco del Rincón DIST.
CH

27.52 kmTC Entrada a Parque de ServicioCH

01:0027.52 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.15 0.91 6.37

21

22.42 1.27 5.10

22

24.12 1.70 3.40

23

25.00 0.88 2.52

24

25.38 0.38 2.14

25



36

TC Centro de San Francisco del Rincón DIST.
CH

27.52 kmTC Entrada a Parque de ServicioCH

01:0027.52 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

26.39 1.01 1.13

26

26.84 0.45 0.68

27

27.07 0.23 0.45

28

27.37 0.30 0.15

29

27.52 0.15 0.00

30



37

RALLY OF NATIONS 
GUANAJUATO 2025

FRIDAY
VIERNES



38

DAY’S ITINERARY
ITINERARIO DEL DÍA



39

GENERAL MAP
MAPA GENERAL



40

NOTES
NOTAS



41

TC 0 Inicio del Rally (Feria de León) DIST.

0CH

0.31 kmTC 1 Callejera de León CH

00:101.86 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 0.31

1 21°6.827"N, 101°20.553"W

0.26 0.26 0.05

2

0.31 0.05 0.00

3 21°6.889"N, 101°20.421"W

0.34 0.03 -0.03

4 21°6.876"N, 101°20.420"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



42

NOTES
NOTAS



43

Callejera de León
SPECIAL STAGE SS

1
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



44

NOTES
NOTAS



45

SS 1 Callejera de León DIST.

1TC

2.60 kmTC 1a Entrada a Reagrupamiento NocturnoCH

SS 1 Callejera de León 1.9 km 00:0531.20 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 2.60 1

1 1.90 21°6.876"N, 101°20.420"W

0.13 0.13 2.47

2 1.77

0.33 0.20 2.27

3 1.57

0.43 0.10 2.17

4 1.47

0.70 0.27 1.90

5 1.20

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



46

SS 1 Callejera de León DIST.

1TC

2.60 kmTC 1a Entrada a Reagrupamiento NocturnoCH

SS 1 Callejera de León 1.9 km 00:0531.20 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

0.92 0.22 1.68

6 0.98

1.11 0.19 1.49

7 0.79

1.26 0.15 1.34

8 0.64

1.65 0.39 0.95

9 0.25

1.90 0.25 0.70

10 0.00 21°6.825"N, 101°20.420"W



47

SS 1 Callejera de León DIST.

1TC

2.60 kmTC 1a Entrada a Reagrupamiento NocturnoCH

SS 1 Callejera de León 1.9 km 00:0531.20 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

2.10 0.20 0.50

11 21°6.906"N, 101°20.431"W

2.35 0.25 0.25

12

2.50 0.15 0.10

13

2.53 0.03 0.07

14

2.60 0.07 0.00

15 21°6.827"N, 101°20.553"W



48

NOTES
NOTAS



49

RALLY OF NATIONS 
GUANAJUATO 2025

SATURDAY
SÁBADO



50

DAY’S ITINERARY
ITINERARIO DEL DÍA



51

GENERAL MAP
MAPA GENERAL



52

NOTES
NOTAS



53

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 65.80

1 21°6.827"N, 101°20.553"W

0.26 0.26 65.54

2

0.46 0.20 65.34

3

0.69 0.23 65.11

4

1.10 0.41 64.70

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



54

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

1.37 0.27 64.43

6

1.62 0.25 64.18

7

2.18 0.56 63.62

8

3.26 1.08 62.54

9

5.09 1.83 60.71

10



55

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.55 0.46 60.25

11

5.94 0.39 59.86

12

6.85 0.91 58.95

13

9.86 3.01 55.94

14

12.45 2.59 53.35

15



56

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

12.99 0.54 52.81

16

17.35 4.36 48.45

17

22.31 4.96 43.49

18

27.42 5.11 38.38

19

35.44 8.02 30.36

20



57

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

35.80 0.36 30.00

21

42.66 6.86 23.14

22

43.77 1.11 22.03

23

44.25 0.48 21.55

24

44.63 0.38 21.17

25



58

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

52.21 7.58 13.59

26

53.97 1.76 11.83

27

54.18 0.21 11.62

28

54.55 0.37 11.25

29

54.71 0.16 11.09

30



59

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

54.78 0.07 11.02

31

55.59 0.81 10.21

32

56.03 0.44 9.77

33

57.27 1.24 8.53

34

57.45 0.18 8.35

35



60

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

58.44 0.99 7.36

36

58.94 0.50 6.86

37

59.41 0.47 6.39

38

59.84 0.43 5.96

39

60.21 0.37 5.59

40



61

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

60.26 0.05 5.54

41

60.33 0.07 5.47

42

60.48 0.15 5.32

43

60.60 0.12 5.20

44

61.19 0.59 4.61

45



62

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

61.27 0.08 4.53

46

61.57 0.30 4.23

47

61.70 0.13 4.10

48

63.50 1.80 2.30

49

63.85 0.35 1.95

50



63

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.80 kmTC 2 ValencianaCH

01:2049.35 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

64.41 0.56 1.39

51

65.80 1.39 0.00

52 21°2.749"N, 101°44.965"W

66.19 0.39 -0.39

53 21°2.864"N, 101°45.134"W



64

NOTES
NOTAS



65

VALENCIANA 1
SPECIAL STAGE SS

2
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



66

NOTES
NOTAS



67

SS 2 Valenciana DIST.

2TC

8.40 kmTC 3 Santa Rosa CH

SS 2 VALENCIANA 1 6.07 km 00:1050.40 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 8.40 2

1 6.07 21°2.864"N, 101°45.134"W

1.13 1.13 7.27

2 4.94

3.01 1.88 5.39 

3 3.06

3.28 0.27 5.12

4 2.79

3.90 0.62 4.50

5 2.17

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



68

SS 2 Valenciana DIST.

2TC

8.40 kmTC 3 Santa Rosa CH

SS 2 VALENCIANA 1 6.07 km 00:1050.40 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.05 1.15 3.35

6 1.02

6.07 1.02 2.33

7 0.00 21°4.252"N, 101°47.574"W

6.40 0.33 2.00

8 21°4.215"N, 101°47.735"W

6.60 0.20 1.80

9 , 

6.99 0.39 1.41

10



69

SS 2 Valenciana DIST.

2TC

8.40 kmTC 3 Santa Rosa CH

SS 2 VALENCIANA 1 6.07 km 00:1050.40 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

7.31 0.32 1.09

11

8.03 0.72 0.37

12

8.40 0.37 0.00

13 21°4.653"N, 101°48.196"W

8.78 0.38 -0.38

14 21°4.808"N, 101°48.264"W



70

NOTES
NOTAS



71

SANTA ROSA 1
SPECIAL STAGE SS

3
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



72

NOTES
NOTAS



73

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 121.93 3

1 21.09 21°4.808"N, 101°48.264"W

1.07 1.07 120.86

2 20.02

2.06 0.99 119.87

3 19.03

2.83 0.77 119.10

4 18.26

4.68 1.85 117.25

5 16.41

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



74

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.33 0.65 116.60

6 15.76

6.32 0.99 115.61

7 14.77

7.16 0.84 114.77

8 13.93

8.15 0.99 113.78

9 12.94

9.28 1.13 112.65

10 11.81



75

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

10.18 0.90 111.75 3

11 10.91

11.04 0.86 110.89

12 10.05

14.10 3.06 107.83

13 6.99

15.22 1.12 106.71

14 5.87

16.19 0.97 105.74

15 4.90



76

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

17.03 0.84 104.90

16 4.06

17.34 0.31 104.59

17 3.75

18.18 0.84 103.75

18 2.91

21.09 2.91 100.84

19 0.00 21°9.061"N, 101°54.392"W

21.86 0.77 100.07

20 21°9.297"N, 101°54.740"W



77

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

24.42 2.56 97.51

21

27.25 2.83 94.68

22

29.12 1.87 92.81

23

33.95 4.83 87.98

24

36.32 2.37 85.61

25



78

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

37.91 1.59 84.02

26

39.24 1.33 82.69

27

40.08 0.84 81.85

28

41.58 1.50 80.35

29

42.08 0.50 79.85

30



79

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

43.76 1.68 78.17

31

45.74 1.98 76.19

32

46.37 0.63 75.56

33

47.30 0.93 74.63

34

47.74 0.44 74.19

35



80

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

48.55 0.81 73.38

36

49.43 0.88 72.50

37

51.67 2.24 70.26

38

53.29 1.62 68.64

39

56.01 2.72 65.92

40



81

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

58.17 2.16 63.76

41

62.81 4.64 59.12

42

66.13 3.32 55.80

43

71.71 5.58 50.22

44

72.99 1.28 48.94

45



82

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

75.90 2.91 46.03

46

79.06 3.16 42.87

47

82.19 3.13 39.74

48

82.49 0.30 39.44

49

83.12 0.63 38.81

50



83

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

85.01 1.89 36.92

51

86.46 1.45 35.47

52

86.80 0.34 35.13

53

89.20 2.40 32.73

54

90.04 0.84 31.89

55



84

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

90.39 0.35 31.54

56

90.91 0.52 31.02

57

90.99 0.08 30.94

58

91.16 0.17 30.77

59

91.39 0.23 30.54

60



85

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

91.71 0.32 30.22

61

91.78 0.07 30.15

62

91.96 0.18 29.97

63

92.10 0.14 29.83

64

92.42 0.32 29.51

65



86

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

92.54 0.12 29.39

66

92.65 0.11 29.28

67

93.05 0.40 28.88

68

93.24 0.19 28.69

69

93.32 0.08 28.61

70



87

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

93.57 0.25 28.36

71

93.78 0.21 28.15

72

94.15 0.37 27.78

73

95.15 1.00 26.78

74

96.33 1.18 25.60

75



88

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

98.16 1.83 23.77

76

102.92 4.76 19.01

77

104.28 1.36 17.65

78

107.87 3.59 14.06

79

109.32 1.45 12.61

80



89

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

112.87 3.55 9.06

81

113.47 0.60 8.46

82

114.63 1.16 7.30

83

117.70 3.07 4.23

84

119.77 2.07 2.16

85



90

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

121.93 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2052.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

121.68 1.91 0.25

86

121.93 0.25 0.00

87 21°18.060"N, 100°42.292"W

122.43 0.50 -0.50

88 21°18.137"N, 100°42.583"W



91

MINERAL DE POZOS 
SPECIAL STAGE SS

4
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



92

NOTES
NOTAS



93

SS 4 Mineral de Pozos DIST.

4TC

25.25 kmTC 5 XichúCH

SS 4 MINERAL DE POZOS 23.08 km 00:2756.11 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 25.25 4

1 23.08 21°18.137"N, 100°42.583"W

1.40 1.40 23.85

2 21.68

5.29 3.89 19.96 

3 17.79

6.69 1.40 18.56

4 16.39

7.28 0.59 17.97

5 15.80

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



94

SS 4 Mineral de Pozos DIST.

4TC

25.25 kmTC 5 XichúCH

SS 4 MINERAL DE POZOS 23.08 km 00:2756.11 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

9.26 1.98 15.99

6 13.82

11.08 1.82 14.17

7 12.00

13.23 2.15 12.02

8 9.85

13.56 0.33 11.69

9 9.52

13.70 0.14 11.55

10 9.38



95

SS 4 Mineral de Pozos DIST.

4TC

25.25 kmTC 5 XichúCH

SS 4 MINERAL DE POZOS 23.08 km 00:2756.11 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

13.76 0.06 11.49 4

11 9.32

15.21 1.45 10.04

12 7.87

17.18 1.97 8.07

13 5.90

18.03 0.85 7.22

14 5.05

20.17 2.14 5.08

15 2.91



96

SS 4 Mineral de Pozos DIST.

4TC

25.25 kmTC 5 XichúCH

SS 4 MINERAL DE POZOS 23.08 km 00:2756.11 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

23.08 2.91 2.17

16 0.00 21°19.116"N, 100°50.157"W

23.67 0.59 1.58

17 21°19.297"N, 100°50.408"W

23.84 0.17 1.41

18

24.17 0.33 1.08

19

25.25 1.08 0.00

20 21°19.033"N, 100°51.247"W



97

SS 4 Mineral de Pozos DIST.

4TC

25.25 kmTC 5 XichúCH

SS 4 MINERAL DE POZOS 23.08 km 00:2756.11 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

25.77 0.52 -0.52

21 21°19.036"N, 100°51.526"W



98

NOTES
NOTAS



99

XICHÚ
SPECIAL STAGE SS

5
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



100

NOTES
NOTAS



101

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.81 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.39 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 21.81 5

1 14.49 21°19.036"N, 100°51.526"W

0.37 0.37 21.44

2 14.12

1.36 0.99 20.45 

3 13.13

1.57 0.21 20.24

4 12.92

2.37 0.80 19.44

5 12.12

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



102

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.81 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.39 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

3.35 0.98 18.46

6 11.14

3.56 0.21 18.25

7 10.93

4.41 0.85 17.40

8 10.08

5.33 0.92 16.48

9 9.16

6.31 0.98 15.50

10 8.18



103

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.81 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.39 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

7.31 1.00 14.50 5

11 7.18

8.26 0.95 13.55

12 6.23

8.56 0.30 13.25

13 5.93

8.74 0.18 13.07

14 5.75

9.28 0.54 12.53

15 5.21



104

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.81 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.39 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

11.26 1.98 10.55

16 3.23

13.23 1.97 8.58

17 1.26

14.24 1.01 7.57

18 0.25

14.49 0.25 7.32

19 0.00 21°17.877"N, 100°54.736"W

15.13 0.64 6.68

20 21°17.984"N, 100°54.433"W



105

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.81 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.39 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

15.24 0.11 6.57

21

16.72 1.48 5.09

22

20.10 3.38 1.71

23

20.42 0.32 1.39

24

20.81 0.39 1.00

25



106

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.81 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.39 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.12 0.31 0.69

26

21.20 0.08 0.61

27

21.48 0.28 0.33

28 21°17.928"N, 100°56.471"W

21.51 0.03 0.30

29

If you wish to refuel, keep going straight. Oherwise, turn left to enter 
regroup.

Si desea recargar, siga de frente. De otro modo, gire a la izquierda para 
entrar al reagrupamiento.



107

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.81 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.39 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.63 0.12 0.18

30

21.75 0.12 0.06

31 21°17.928"N, 100°56.471"W

21.81 0.06 0.00

32 21°17.928"N, 100°56.471"W



108

NOTES
NOTAS



109

TC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú) DIST.

5CH

TC 5b Salida de ReagrupamientoCH

01:00

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°17.928"N, 100°56.471"W

2 21°17.929"N, 100°56.424"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



110

NOTES
NOTAS



111

TC 5b Salida de Reagrupamiento DIST.

5CH

5.93 kmTC 6 Charco AzulCH

00:0844.48 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 5.93

1 21°17.929"N, 100°56.424"W

0.09 0.09 5.84

2

0.30 0.21 5.63

3

0.44 0.14 5.49

4

0.64 0.20 5.29

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



112

TC 5b Salida de Reagrupamiento DIST.

5CH

5.93 kmTC 6 Charco AzulCH

00:0844.48 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

3.74 3.10 2.19

6

3.85 0.11 2.08

7

4.12 0.27 1.81

8

4.28 0.16 1.65

9

5.84 1.56 0.09

10



113

TC 5b Salida de Reagrupamiento DIST.

5CH

5.93 kmTC 6 Charco AzulCH

00:0844.48 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.93 0.09 0.00

11 21°17.984"N, 100°54.433"W

6.56 0.63 -0.63

12 21°17.877"N, 100°54.736"W



114

NOTES
NOTAS



115

CHARCO AZUL
SPECIAL STAGE SS

6
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



116

NOTES
NOTAS



117

SS 6 Charco Azul DIST.

6TC

16.59 kmTC 7 San Luis de la Paz CH

SS 6 CHARCO AZUL 14.49 km 00:1855.30 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 16.59 6

1 14.49 21°17.877"N, 100°54.736"W

1.20 1.20 15.39

2 13.29

2.22 1.02 14.37 

3 12.27

4.18 1.96 12.41

4 10.31

5.19 1.01 11.40

5 9.30

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



118

SS 6 Charco Azul DIST.

6TC

16.59 kmTC 7 San Luis de la Paz CH

SS 6 CHARCO AZUL 14.49 km 00:1855.30 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.75 0.56 10.84

6 8.74

5.93 0.18 10.66

7 8.56

6.23 0.30 10.36

8 8.26

8.17 1.94 8.42

9 6.32

9.16 0.99 7.43

10 5.33



119

SS 6 Charco Azul DIST.

6TC

16.59 kmTC 7 San Luis de la Paz CH

SS 6 CHARCO AZUL 14.49 km 00:1855.30 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

10.06 0.90 6.53 6

11 4.43

12.15 2.09 4.44

12 2.34

12.94 0.79 3.65

13 1.55

14.49 1.55 2.10

14 0.00 21°19.036"N, 100°51.526"W

15.02 0.53 1.57

15 21°19.033"N, 100°51.247"W



120

SS 6 Charco Azul DIST.

6TC

16.59 kmTC 7 San Luis de la Paz CH

SS 6 CHARCO AZUL 14.49 km 00:1855.30 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

16.40 1.38 0.19

16

16.59 0.19 0.00

17 21°19.297"N, 100°50.408"W

17.18 0.59 -0.59

18 21°19.116"N, 100°50.157"W



121

SAN LUIS DE LA PAZ 
SPECIAL STAGE SS

7
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



122

NOTES
NOTAS



123

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 59.25 7

1 23.08 21°19.116"N, 100°50.157"W

0.88 0.88 58.37

2 22.20

3.88 3.00 55.37 

3 19.20

4.87 0.99 54.38

4 18.21

6.85 1.98 52.40

5 16.23

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



124

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

8.84 1.99 50.41

6 14.24

9.14 0.30 50.11

7 13.94

9.38 0.24 49.87

8 13.70

9.52 0.14 49.73

9 13.56

9.83 0.31 49.42

10 13.25



125

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

10.83 1.00 48.42 7

11 12.25

11.97 1.14 47.28

12 11.11

12.81 0.84 46.44

13 10.27

14.78 1.97 44.47

14 8.30

15.92 1.14 43.33

15 7.16



126

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

16.79 0.87 42.46

16 6.29

20.76 3.97 38.49

17 2.32

22.72 1.96 36.53

18 0.36

23.08 0.36 36.17

19 0.00 21°18.137"N, 100°42.583"W

23.59 0.51 35.66

20 21°18.060"N, 100°42.292"W



127

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

23.84 0.25 35.41

21

28.70 4.86 30.55

22

30.92 2.22 28.33

23

32.05 1.13 27.20

24

32.64 0.59 26.61

25



128

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

35.15 2.51 24.10

26

40.02 4.87 19.23

27

42.58 2.56 16.67

28

43.57 0.99 15.68

29

46.20 2.63 13.05

30



129

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

48.51 2.31 10.74

31

49.17 0.66 10.08

32

49.69 0.52 9.56

33

51.24 1.55 8.01

34

51.75 0.51 7.50

35



130

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

59.25 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de PozosCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0554.69 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

51.91 0.16 7.34

36

53.54 1.63 5.71

37

59.25 5.71 0.00

38 21°13.813"N, 100°30.559"W



131

TC 7a Entrada a Cambio de Llantas (Mineral de Pozos DIST.

7CH

TC 7b Salida de Zona de Cambio de LlantasCH

00:15

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°13.813"N, 100°30.559"W

2 21°13.805"N, 100°30.554"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



132

NOTES
NOTAS



133

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 77.77

1 21°13.805"N, 100°30.554"W

0.18 0.18 77.59

2

0.35 0.17 77.42

3

0.62 0.27 77.15

4

0.77 0.15 77.00

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



134

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

0.98 0.21 76.79

6

1.22 0.24 76.55

7

1.87 0.65 75.90

8

3.85 1.98 73.92

9

10.33 6.48 67.44

10



135

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

11.26 0.93 66.51

11

11.81 0.55 65.96

12

16.93 5.12 60.84

13

17.35 0.42 60.42

14

17.57 0.22 60.20

15



136

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

18.32 0.75 59.45

16

20.17 1.85 57.60

17

21.09 0.92 56.68

18

24.24 3.15 53.53

19

27.38 3.14 50.39

20



137

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

28.25 0.87 49.52

21

28.76 0.51 49.01

22

29.05 0.29 48.72

23

37.70 8.65 40.07

24

43.33 5.63 34.44

25



138

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

44.48 1.15 33.29

26

47.15 2.67 30.62

27

48.81 1.66 28.96

28

50.99 2.18 26.78

29

52.27 1.28 25.50

30



139

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

52.78 0.51 24.99

31

53.90 1.12 23.87

32

54.90 1.00 22.87

33

57.56 2.66 20.21

34

58.06 0.50 19.71

35



140

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

59.45 1.39 18.32

36

60.42 0.97 17.35

37

63.30 2.88 14.47

38

66.30 3.00 11.47

39

68.49 2.19 9.28

40



141

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

70.48 1.99 7.29

41

74.42 3.94 3.35

42

75.17 0.75 2.60

43

77.15 1.98 0.62

44

77.77 0.62 0.00

45 21°9.297"N, 101°54.740"W



142

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

77.77 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2058.33 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

78.54 0.77 -0.77

46 21°9.061"N, 101°54.392"W



143

SANTA ROSA 2
SPECIAL STAGE SS

8
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



144

NOTES
NOTAS



145

SS 8 Santa Rosa DIST.

8TC

23.49 kmTC 9 Valenciana CH

SS 8 SANTA ROSA 2 21.09 km 00:2556.38 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 23.49 8

1 21.09 21°9.061"N, 101°54.392"W

1.73 1.73 21.76

2 19.36

2.88 1.15 20.61 

3 18.21

3.75 0.87 19.74

4 17.34

3.95 0.20 19.54

5 17.14

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



146

SS 8 Santa Rosa DIST.

8TC

23.49 kmTC 9 Valenciana CH

SS 8 SANTA ROSA 2 21.09 km 00:2556.38 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.84 1.89 17.65

6 15.25

7.05 1.21 16.44

7 14.04

7.78 0.73 15.71

8 13.31

8.86 1.08 14.63

9 12.23

10.92 2.06 12.57

10 10.17



147

SS 8 Santa Rosa DIST.

8TC

23.49 kmTC 9 Valenciana CH

SS 8 SANTA ROSA 2 21.09 km 00:2556.38 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

11.78 0.86 11.71

11 9.31

13.90 2.12 9.59

12 7.19

15.75 1.85 7.74

13 5.34

16.41 0.66 7.08

14 4.68

18.97 2.56 4.52

15 2.12



148

SS 8 Santa Rosa DIST.

8TC

23.49 kmTC 9 Valenciana CH

SS 8 SANTA ROSA 2 21.09 km 00:2556.38 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.09 2.12 2.40

16 0.00 21°4.808"N, 101°48.264"W

21.47 0.38 2.02

17 21°4.653"N, 101°48.196"W

22.49 1.02 1.00

18

23.27 0.78 0.22

19

23.49 0.22 0.00

20 21°4.215"N, 101°47.735"W



149

SS 8 Santa Rosa DIST.

8TC

23.49 kmTC 9 Valenciana CH

SS 8 SANTA ROSA 2 21.09 km 00:2556.38 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

23.82 0.33 -0.33

21 21°4.252"N, 101°47.574"W



150

NOTES
NOTAS



151

VALENCIANA 2
SPECIAL STAGE SS

9
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



152

NOTES
NOTAS



153

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 57.66 9

1 6.07 21°4.252"N, 101°47.574"W

0.90 0.90 56.76

2 5.17

2.15 1.25 55.51 

3 3.92

2.66 0.51 55.00

4 3.41

3.04 0.38 54.62

5 3.03

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



154

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

4.75 1.71 52.91

6 1.32

6.07 1.32 51.59

7 0.00 21°2.864"N, 101°45.134"W

6.46 0.39 51.20

8 21°2.749"N, 101°44.965"W

7.20 0.74 50.46

9

8.39 1.19 49.27

10



155

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

8.72 0.33 48.94

11

10.52 1.80 47.14

12

10.68 0.16 46.98

13

10.87 0.19 46.79

14

10.96 0.09 46.70

15



156

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

11.66 0.70 46.00

16

11.78 0.12 45.88

17

11.99 0.21 45.67

18

12.37 0.38 45.29

19

12.78 0.41 44.88

20



157

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

13.31 0.53 44.35

21

13.61 0.30 44.05

22

13.82 0.21 43.84

23

16.16 2.34 41.50

24

16.86 0.70 40.80

25



158

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

17.17 0.31 40.49

26

17.32 0.15 40.34

27

17.44 0.12 40.22

28

17.83 0.39 39.83

29

18.09 0.26 39.57

30



159

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

27.03 8.94 30.63

31

27.95 0.92 29.71

32

28.85 0.90 28.81

33

35.54 6.69 22.12

34

39.22 3.68 18.44

35



160

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

43.99 4.77 13.67

36

49.06 5.07 8.60

37

50.25 1.19 7.41

38

51.68 1.43 5.98

39

52.73 1.05 4.93

40



161

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

54.90 2.17 2.76

41

55.48 0.58 2.18

42

55.63 0.15 2.03

43

55.81 0.18 1.85

44

56.08 0.27 1.58

45



162

SS 9 Valenciana DIST.

9TC

57.66 kmTC 10 Autódromo de LeónCH

SS 9 VALENCIANA 2 6.07 km 01:1049.42 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

57.00 0.92 0.66

46

57.40 0.40 0.26

47

57.52 0.12 0.14

48

57.66 0.14 0.00

49 21°2.194"N, 101°25.497"W

57.73 0.07 -0.07

50 21°2.147"N, 101°25.508"W



163

AUTÓDROMO DE LEÓN 1
SPECIAL STAGE SS

10
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



164

NOTES
NOTAS



165

SS 10 Autódromo de León DIST.

10TC

18.26 kmTC 10a Entrada a ServicioCH

SS 10 AUTÓDROMO DE LEÓN 1 2.15 km 01:0018.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 18.26 10

1 2.15 21°2.147"N, 101°25.508"W

2.15 2.15 16.11

2 0.00 21°2.147"N, 101°25.508"W

2.33 0.18 15.93

3

2.35 0.02 15.91

4 21°2.243"N, 101°25.482"W

2.77 0.42 15.49

5 , 

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



166

SS 10 Autódromo de León DIST.

10TC

18.26 kmTC 10a Entrada a ServicioCH

SS 10 AUTÓDROMO DE LEÓN 1 2.15 km 01:0018.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

3.02 0.25 15.24

6

3.19 0.17 15.07

7

3.41 0.22 14.85

8

4.16 0.75 14.10

9

5.05 0.89 13.21

10



167

SS 10 Autódromo de León DIST.

10TC

18.26 kmTC 10a Entrada a ServicioCH

SS 10 AUTÓDROMO DE LEÓN 1 2.15 km 01:0018.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.24 0.19 13.02

11

5.46 0.22 12.80

12

6.41 0.95 11.85

13

7.56 1.15 10.70

14

7.81 0.25 10.45

15



168

SS 10 Autódromo de León DIST.

10TC

18.26 kmTC 10a Entrada a ServicioCH

SS 10 AUTÓDROMO DE LEÓN 1 2.15 km 01:0018.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

11.20 3.39 7.06

16

12.36 1.16 5.90

17

13.40 1.04 4.86

18

14.16 0.76 4.10

19

15.00 0.84 3.26

20



169

SS 10 Autódromo de León DIST.

10TC

18.26 kmTC 10a Entrada a ServicioCH

SS 10 AUTÓDROMO DE LEÓN 1 2.15 km 01:0018.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

17.10 2.10 1.16

21

17.54 0.44 0.72

22

17.78 0.24 0.48

23

18.08 0.30 0.18

24

18.24 0.16 0.02

25



170

SS 10 Autódromo de León DIST.

10TC

18.26 kmTC 10a Entrada a ServicioCH

SS 10 AUTÓDROMO DE LEÓN 1 2.15 km 01:0018.26 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

18.26 0.02 0.00

26 21°6.923"N, 101°20.658"W



171

TC 10a Entrada a Servicio DIST.

10CH

TC 10b Salida de Servicio - Entrada a ReagrupamientoCH

00:45

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 0.00

1 21°6.923"N, 101°20.658"W

0.00 0.00 0.00

2 21°6.833"N, 101°20.620"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA
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NOTES
NOTAS
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RALLY OF NATIONS 
GUANAJUATO 2025

SUNDAY
DOMINGO



174

DAY’S ITINERARY
ITINERARIO DEL DÍA



175

GENERAL MAP
MAPA GENERAL
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NOTES
NOTAS



177

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.98 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 21.98

1 21°6.827"N, 101°20.553"W

0.26 0.26 21.72

2

0.46 0.20 21.52

3

0.69 0.23 21.29

4

1.10 0.41 20.88

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



178

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.98 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

1.37 0.27 20.61

6

1.62 0.25 20.36

7

2.18 0.56 19.80

8

3.26 1.08 18.72

9

5.07 1.81 16.91

10



179

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.98 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.58 0.51 16.40

11

5.96 0.38 16.02

12

6.65 0.69 15.33

13

7.85 1.20 14.13

14

8.55 0.70 13.43

15



180

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.98 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

9.48 0.93 12.50

16

10.66 1.18 11.32

17

10.96 0.30 11.02

18

11.32 0.36 10.66

19

11.82 0.50 10.16

20



181

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.98 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

12.88 1.06 9.10

21

13.48 0.60 8.50

22

13.83 0.35 8.15

23

14.09 0.26 7.89

24

14.38 0.29 7.60

25



182

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.98 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

14.90 0.52 7.08

26

15.53 0.63 6.45

27

16.00 0.47 5.98

28

16.23 0.23 5.75

29

18.31 2.08 3.67

30



183

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.98 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

20.64 2.33 1.34

31

21.23 0.59 0.75

32

21.98 0.75 0.00

33 21°15.093"N, 101°19.561"W

22.15 0.17 -0.17

34 21°15.142"N, 101°19.628"W
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NOTES
NOTAS
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MESA DE BORREGOS
SPECIAL STAGE SS

TC

11/
14TRAMO 

CRONOMETRADO



186

NOTES
NOTAS



187

SS 11/14 Mesa de Borregos DIST.

11/14TC

17.57 kmTC 12/15 San José del Tanque CH

SS 11/14 MESA DE BORREGOS 11.92 km 00:2052.71 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 17.57

11
/1

4

1 11.92 21°15.142"N, 101°19.628"W

1.07 1.07 16.50

2 10.85

3.04 1.97 14.53 

3 8.88

4.91 1.87 12.66

4 7.01

6.43 1.52 11.14

5 5.49

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



188

SS 11/14 Mesa de Borregos DIST.

11/14TC

17.57 kmTC 12/15 San José del Tanque CH

SS 11/14 MESA DE BORREGOS 11.92 km 00:2052.71 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

6.92 0.49 10.65

6 5.00

7.06 0.14 10.51

7 4.86

8.87 1.81 8.70

8 3.05

11.92 3.05 5.65

9 0.00 21°19.094"N, 101°21.929"W

12.35 0.43 5.22

10 21°19.321"N, 101°21.912"W



189

SS 11/14 Mesa de Borregos DIST.

11/14TC

17.57 kmTC 12/15 San José del Tanque CH

SS 11/14 MESA DE BORREGOS 11.92 km 00:2052.71 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

14.63 2.28 2.94

11

17.57 2.94 0.00

12 21°19.304"N, 101°23.761"W

17.72 0.15 -0.15

13 21°19.255"N, 101°23.830"W



190

NOTES
NOTAS



191

SAN JOSÉ DEL TANQUE
SPECIAL STAGE SS

TC

12/
15TRAMO 

CRONOMETRADO



192

NOTES
NOTAS



193

SS 12/15 San José del Tanque DIST.

12/15TC

24.11 kmTC 13/16 Barranca Loma Alta CH

SS 12/15 SAN JOSÉ DEL TANQUE 11.08 km 00:2557.86 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 24.11

12
/1

5

1 11.08 21°19.255"N, 101°23.830"W

1.06 1.06 23.05

2 10.02

2.80 1.74 21.31 

3 8.28

4.60 1.80 19.51

4 6.48

4.60 0.00 19.51

5 6.48

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



194

SS 12/15 San José del Tanque DIST.

12/15TC

24.11 kmTC 13/16 Barranca Loma Alta CH

SS 12/15 SAN JOSÉ DEL TANQUE 11.08 km 00:2557.86 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.07 0.47 19.04

6 6.01

7.03 1.96 17.08

7 4.05

9.05 2.02 15.06

8 2.03

10.37 1.32 13.74

9 0.71

11.08 0.71 13.03

10 0.00



195

SS 12/15 San José del Tanque DIST.

12/15TC

24.11 kmTC 13/16 Barranca Loma Alta CH

SS 12/15 SAN JOSÉ DEL TANQUE 11.08 km 00:2557.86 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

12.11 1.03 12.00

11 -1.03 21°20.319"N, 101°28.849"W

12.33 0.22 11.78

12 21°20.321"N, 101°28.981"W

12.96 0.63 11.15

13

13.80 0.84 10.31

14

19.87 6.07 4.24

15



196

SS 12/15 San José del Tanque DIST.

12/15TC

24.11 kmTC 13/16 Barranca Loma Alta CH

SS 12/15 SAN JOSÉ DEL TANQUE 11.08 km 00:2557.86 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.27 1.40 2.84

16

24.11 2.84 0.00

17

24.34 0.23 -0.23

18 21°21.262"N, 101°35.490"W

25.06 0.72 -0.95

19 21°21.213"N, 101°35.916"W
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BARRANCA LOMA ALTA
SPECIAL STAGE SS

TC

13/
16TRAMO 

CRONOMETRADO



198

NOTES
NOTAS



199

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 86.99

13
/1

6

1 7.03 21°21.213"N, 101°35.916"W

1.96 1.96 85.03

2 5.07

3.54 1.58 83.45 

3 3.49

5.94 2.40 81.05

4 1.09

7.03 1.09 79.96

5 0.00 21°19.029"N, 101°38.672"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA
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SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

7.82 0.79 79.17

6 21°18.752"N, 101°39.025"W

8.02 0.20 78.97

7

8.47 0.45 78.52

8

11.68 3.21 75.31

9

13.44 1.76 73.55

10



201

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

15.32 1.88 71.67

11

15.92 0.60 71.07

12

21.74 5.82 65.25

13

27.04 5.30 59.95

14

33.03 5.99 53.96

15



202

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

37.39 4.36 49.60

16

39.84 2.45 47.15

17

43.46 3.62 43.53

18

43.78 0.32 43.21

19

46.03 2.25 40.96

20



203

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

47.28 1.25 39.71

21

48.93 1.65 38.06

22

51.56 2.63 35.43

23

52.91 1.35 34.08

24

53.85 0.94 33.14

25



204

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

55.14 1.29 31.85

26

57.69 2.55 29.30

27

62.47 4.78 24.52

28

67.52 5.05 19.47

29

68.71 1.19 18.28

30



205

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

70.14 1.43 16.85

31

71.19 1.05 15.80

32

73.36 2.17 13.63

33

75.14 1.78 11.85

34

To reach the Service Park, stay on this page. To reach SS 17/18, turn 
to page 215.

Para llegar al Parque de Servicio, siga en esta página. Para ir al TC 17/18, 
pase a la página 215.



206

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

76.29 1.15 10.70

35

76.54 0.25 10.45

36

79.93 3.39 7.06

37

81.09 1.16 5.90

38

82.13 1.04 4.86

39



207

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

82.89 0.76 4.10

40

83.73 0.84 3.26

41

85.83 2.10 1.16

42

86.27 0.44 0.72

43

86.51 0.24 0.48

44



208

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

86.99 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3057.99 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

86.81 0.30 0.18

45

86.97 0.16 0.02

46

86.99 0.02 0.00

47 21°6.923"N, 101°20.658"W
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TC 13a Entrada a Reagrupamiento DIST.

13CH

TC 13b Salida de Reagrupamiento – Entrada a ServicioCH

00:30

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°6.923"N, 101°20.658"W

2 21°6.833"N, 101°20.621"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA
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NOTES
NOTAS
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TC 13b Salida de Reagrupamiento – Entrada a Servicio DIST.

13CH

TC 13c Salida de ServicioCH

00:40

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°6.833"N, 101°20.621"W

2 21°6.827"N, 101°20.553"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



212

NOTES
NOTAS



213

TC 13c Salida de Servicio DIST.

13CH

21.98 kmTC 14 Mesa de Borregos CH

01:0021.98 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

To reach SS 14, turn to page 177.
Para llegar al TC 14, pase a la página 177.
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NOTES
NOTAS
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SS 16 Barranca Loma Alta DIST.

16TC

76.12 kmTC 17 Autódromo de LeónCH

SS 16 BARRANCA LOMA ALTA 2 7.03 km 01:1560.90 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

73.36 2.17 2.76

33

73.94 0.58 2.18

34

74.09 0.15 2.03

35

74.27 0.18 1.85

36

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

Continued from page 205.
Continuación de la página 205.
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SS 16 Barranca Loma Alta DIST.

16TC

76.12 kmTC 17 Autódromo de LeónCH

SS 16 BARRANCA LOMA ALTA 2 7.03 km 01:1560.90 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

74.54 0.27 1.58

37

75.46 0.92 0.66

38

75.86 0.40 0.26

39

75.98 0.12 0.14

40

76.12 0.14 0.00

41 21°2.194"N, 101°25.497"W



217

SS 16 Barranca Loma Alta DIST.

16TC

76.12 kmTC 17 Autódromo de LeónCH

SS 16 BARRANCA LOMA ALTA 2 7.03 km 01:1560.90 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

76.19 0.07 -0.07

42 21°2.147"N, 101°25.508"W
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NOTES
NOTAS
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AUTÓDROMO DE LEÓN 2
SPECIAL STAGE SS

17
TCTRAMO 

CRONOMETRADO



220

NOTES
NOTAS



221

SS 17 Autódromo de León DIST.

17TC

2.15 kmSS 18 Autódromo de LeónTC

SS 17 AUTÓDROMO DE LEÓN 2 2.15 km

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 2.15 17

1 2.15 21°2.147"N, 101°25.508"W

2.15 2.15 0.00

2 0.00 21°2.147"N, 101°25.508"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA
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NOTES
NOTAS
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SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 18.95 18

1 2.15 21°2.147"N, 101°25.508"W

2.15 2.15 16.80

2 0.00 21°2.147"N, 101°25.508"W

2.33 0.18 16.62 

3

2.35 0.02 16.60

4 21°2.243"N, 101°25.482"W

2.77 0.42 16.18

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



224

SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

3.02 0.25 15.93

6

3.19 0.17 15.76

7

3.41 0.22 15.54

8

4.16 0.75 14.79

9

5.05 0.89 13.90

10



225

SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.24 0.19 13.71

11

5.46 0.22 13.49

12

6.44 0.98 12.51

13

7.56 1.12 11.39

14

7.81 0.25 11.14

15



226

SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

11.20 3.39 7.75

16

12.36 1.16 6.59

17

13.40 1.04 5.55

18

14.16 0.76 4.79

19

15.00 0.84 3.95

20
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SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

17.10 2.10 1.85

21

17.54 0.44 1.41

22

17.78 0.24 1.17

23

18.08 0.30 0.87

24

18.61 0.53 0.34

25



228

SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

18.95 0.34 0.00

26 21°7.102"N, 101°19.797"W

19.13 0.18 -0.18

27

19.18 0.05 -0.23

28

19.20 0.02 -0.25

29

CONGRATULATIONS! 
Finish Podium Ceremony, follow officials’ instructions.

¡FELICIDADES! 
Ceremonia de Premiación Final, siga instrucciones de los oficiales.



229

SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

19.31 0.11 -0.36

30

19.40 0.09 -0.45

31

19.57 0.17 -0.62

32

19.94 0.37 -0.99

33

20.82 0.88 -1.87

34
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SS 18 Autódromo de León DIST.

18TC

18.95 kmTC 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally)CH

SS 18 AUTÓDROMO DE LEÓN 3 2.15 km 00:5022.74 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.07 0.25 -2.12

35

21.23 0.16 -2.28

36
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NOTES
NOTAS
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